
– 

 
 
Primirest – zařízení školního stravování spol. s r.o. 
Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7, Česká republika 
 

 
Společnost vedená   
u Městského soudu v Praze,  
spisová značka C 54351 

 
IČO: 25607341 
DIČ: CZ25607341  
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 
Člen skupiny – zastupující člen skupiny: 
Delirest services s.r.o. 

 
Bankovní spojení:  
3612030247 / 0100  
IBAN: CZ8901000000003612030247 
BIC: KOMBCZPPXXX 

 
ID dat.schránky: 
uvx4tfc 
IZO: 600 032 272 

 

 

ZŮSTATEK NA STRAVOVACÍM KONTĚ 
 
 
Peníze není nutno vybírat, budou automaticky převedeny do příštího roku. 
Výplata zůstatku je možná buď vrácením zůstatku na účet. 
Vrácení peněz na účet bude prováděno na základě žádosti, která je 
umístěna na webu školy 
nebo je možno si tuto žádost vyzvednout u pokladny na jídelně. 
Upozorňujeme, že je nutno počítat i s několikadenní čekací lhůtou, která 
je nutná k zajištění - pokladní hotovosti závodu. 
 


